ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

_________________                     № ____________________                  пгт. Пышма

О внесении изменений в Положение о функционировании «телефона
доверия» для сообщения информации о коррупционных проявлениях,

утвержденное постановлением администрации Пышминского городского
округа от 10.01.2023 № 8

В целях обеспечения оперативного реагирования на поступающие
обращения о коррупционных проявлениях и создания условий для выявления
фактов коррупционных действий лиц, замещающих муниципальные должности
Пышминского городского округа, муниципальных служащих Пышминского
городского округа, руководителей муниципальных предприятий и учреждений
Пышминского городского округа, осуществления комплекса мероприятий,
направленных на вовлечение населения Пышминского городского округа в
реализацию антикоррупционной политики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение о функционировании

«телефона доверия» для сообщения информации о коррупционных проявлениях,
утвержденное постановлением администрации Пышминского городского округа
от 10.01.2023 № 8 (далее – Положение):

2. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Номер «телефона доверия»: (34372) 2-10-38.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести», на

официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф.).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                           А.А. Обоскалов